

Jesper B. Rasmussen Holding ApS

Hjerting Strandvej 16
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 25828968

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.09.2018

Dirigent

Navn: Jesper Braake Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jesper B. Rasmussen Holding ApS
Hjerting Strandvej 16
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 25828968
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Jesper Braake Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele og børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.690 t.kr. mod et overskud på 1.822 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Der forventes et resultat og aktivitetsniveau på niveau med i år for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(8.750)	(93.125)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.120.088	1.422.520
Andre finansielle indtægter		737.617	624.170
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.664)</u>	<u>(2.744)</u>
Resultat før skat		1.847.291	1.950.821
Skat af årets resultat	1	<u>(157.245)</u>	<u>(128.994)</u>
Årets resultat		<u>1.690.046</u>	<u>1.821.827</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		120.088	922.520
Overført resultat		<u>1.517.058</u>	<u>847.607</u>
		<u>1.690.046</u>	<u>1.821.827</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.040.891	3.920.803
Finansielle anlægsaktiver	2	4.040.891	3.920.803
Anlægsaktiver		4.040.891	3.920.803
Tilgodehavende selskabsskat		58.574	179.886
Tilgodehavender		58.574	179.886
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.246.635	5.635.618
Værdipapirer og kapitalandele		7.246.635	5.635.618
Likvide beholdninger		141.330	37.792
Omsætningsaktiver		7.446.539	5.853.296
Aktiver		11.487.430	9.774.099

Balance pr. 30.06.2018

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.540.891	3.420.803
Overført overskud eller underskud	7.587.083	6.070.025
Forslag til udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital	<u>11.305.874</u>	<u>9.667.528</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	25.321	25.321
Skyldig selskabsskat	149.985	0
Anden gæld	6.250	81.250
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>181.556</u>	<u>106.571</u>
Gældsforpligtelser	<u>181.556</u>	<u>106.571</u>
Passiver	<u>11.487.430</u>	<u>9.774.099</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	3.420.803	6.070.025	51.700
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(51.700)
Årets resultat	0	120.088	1.517.058	52.900
Egenkapital ultimo	125.000	3.540.891	7.587.083	52.900
				I alt kr.
Egenkapital primo				9.667.528
Udbetalt ordinært udbytte				(51.700)
Årets resultat				1.690.046
Egenkapital ultimo				11.305.874

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	159.985	16.401
Ændring af udskudt skat	0	118.525
Regulering vedrørende tidligere år	(2.740)	(5.932)
	157.245	128.994
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		500.000
Kostpris ultimo		500.000
Opskrivninger primo		3.420.803
Andel af årets resultat		1.120.088
Udbytte		(1.000.000)
Opskrivninger ultimo		3.540.891
Regnskabsmæssig værdi ultimo		4.040.891
	Hjemsted	Rets- form
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		Ejer- andel %
Incado Production A/S	Esbjerg	A/S 50,0
